
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Marx

Wabel

Schanze

Di

Foken

Dozierende der Physischen Geographie und der
Geographiedidaktik

Foken

Dozierende der Physischen Geographie und der
Geographiedidaktik

Hofmann
(nur 16.4.)

Kanitz
(nur 25.6.)

Wicht
(ab 23.4., nicht 4.6., 11.6., 25.6.)

Mierke

Jonas

Talabardon

Zehnder
(nur 28.5.)

Jäger
(nur 9.7.)

Fischer
(nur 7.5.)

Zehnder
(nur 28.5.)

Mi

Foken

Dozierende der Physischen Geographie und der
Geographiedidaktik

Foken

Dozierende der Physischen Geographie und der
Geographiedidaktik

Schielein

Schielein

Lenz

Fuchs

Talabardon
(nur 17.4.)

Nedzynski
(nicht 29.5.)

Hermann
(nicht 10.7.)

Hermann
(nur 10.7.)

Do

Kügler

Talabardon

Ehrenpreis

Illies

Wimmers
(nur 6.6., 2.5.)

Zink
(nur 16.5.)

Veranstaltungsbüro
(nur 27.6.)

Nedzynski
(nur 13.6.)

Fr

Pfeifer
(nur 3.5.)

Hlukhovych
(nur 3.5.)

Goller
(nur 3.5.)

Hermann
(nur 14.6.)

Fischer
(nur 5.7.)

Sa

Veranstaltungsbüro
(nur 22.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2024 bis 19.7.2024

Einzeltermine vom 15.4.2024 bis 19.7.2024

Stand: Mittwoch, 03 Juli 2024 08:49:22


