## UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr	Sa
08:00		Foken	Foken	Kügler	Pfeifer	 ]
		Dozierende der Physischen Geographie und der	Dozierende der Physischen Geographie und der	Rugier	(nur 3.5.)	
09:00		Geographiedidaktik Foken	Geographiedidaktik Foken		Hlukhovych (nur 3.5.)	
		Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik	Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik		Goller (nur 3.5.) Hermann	
10:00	Marx	Hofmann (nur 16.4.) Kanitz	Schielein	- Talabardon	(nur 14.6.)  Fischer (nur 5.7.)	
11:00		(aur 25.6.)  Wicht (ab 23.4., nicht 4.6., 11.6., 25.6.)	Schielein			
12:00	Wabel	Mierke	Lenz	Ehrenpreis		
13:00						
14:00		Jonas	Fuchs	Illies		
15:00						
16:00	Schanze	Talabardon	Talabardon (nur 17.4.)	Wimmers (nur 6.6., 2.5.)		Veranstaltungsbüro
17:00				Zink (nur 16.5.)		(nur 22.6.)
18:00		Zehnder (nur 28.5.)	Nedzynski (nicht 29.5.)	Veranstaltungsbüro (nur 27.6.)		
		Jäger (nur 9.7.)		Nedzynski (nur 13.6.)		
19:00		Fischer (nur 7.5.)				
		Zehnder (nur 28.5.)				
20:00			Hermann (nicht 10.7.)			
21:00			Hermann (nur 10.7.)			
22:00						
23:00					•	